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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania z wytgczenia stosowania ustawy Prawo zamowien publicznych o wartosci
do 130 000 zt na sukcesywne dostawy rekawiczek jednorazowych (ID 908606)

Pytanie nr 1
Pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice lateksowe w kolorze naturalnego lateksu (biato -

kremowy)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza kolor biato - kremowy rekawiczek jednorazowych.

Pytanie nr 2
Pozycja 2 Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice w jednym kolorze — niebieskim?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza kolor niebieski.

Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie ilosci punktow dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze dostawy rekawiczek jednorazowych bedg dostarczane do jednego punktu

KWP w t.odzi, ul. Stokowska 21/25

Pytanie nr 4
Poz. 1 - FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY, rekawice DERMAGEL, czy majg by¢ w kolorach

czarnym i niebieskim. Wg. mojej wiedzy sg dostepne tylko w kolorze biatym ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza kolor biaty rekawiczek Dermagel.
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